własności gruntu tj. działki o nr ewidencyjnym 268/1 – nr KW ZA1Z/00027256/0.
Sprzedaż przeprowadzana jest na podstawie art. 320 Prawa upadłościo-
wego i podlega pod reżim Ustawy o kształtowaniu ustroju rolnego (art. 
2a i następne).

Cena wywoławcza wynosi 57 844,00 (pięćdziesiąt siedem tysięcy 
osiemset czterdzieści cztery 00/100) złotych.

Wadium, w wysokości 5 784,40 zł należy wpłacić na rachunek bankowy 
masy upadłości, Janusz Popielecki, nr r-ku Santander Consumer Bank S. 
A.: 65 1090 1014 0000 0001 3735 4449 , podając w tytule przelewu: Wa-
dium przetarg Janusz Popielecki.

[...]

Wilczej, dla której 
Sąd Rejonowy Lublin – Zachód w Lublinie prowadzi księgę wieczystą 
nr LU1I/00111037/7.
Przeznaczenie nieruchomości – sprzedaż w drodze ustnego przetargu 
nieograniczonego.
Cena wywoławcza nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży 
– 184.500,00 zł brutto (słownie: sto osiemdziesiąt cztery tysiące 
pięćset złotych 00/100) w tym należny podatek Vat
Przetarg odbędzie się w dniu 15 lutego 2019 roku o godz. 10.00 
w siedzibie Urzędu Miasta Lublin, ul. Wieniawska 14, VII piętro, pokój 701.
Wysokość wadium: 18.000,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy złotych 
00/100).
Dodatkowe informacje o nieruchomości można uzyskać w Wydziale 
Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin przy ul. Wieniawskiej 
14 pok. 715, VII piętro, tel. 814662740, od poniedziałku do piątku w godz. 
7.30-15.30.

in644

SĘDZIA - KOMISARZ